

Špecifikácia vykonaných činností zo strany Zhotoviteľa na Diele

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Dokončené k 03.02.2021



Kód: lad2001

Stavba: ROZŠÍRENIE SKLÁDKY DREVNEJ ŠTIEPKY Martinská teplárenská, a.s.

Miesto: Martin

Dátum:

03.02.2020

Objednávateľ: Martinská teplárenská, a.s.

Projektant:

ProBim s.r.o., Martin-Priekopa

Zhotoviteľ: PREFA stavby, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Igor Janečka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]		
Náklady z rozpočtov		3 300 000,00	63,28%	2 088 185,93 €
SO 01	Búracie práce	558 135,10		558 135,10 €
SO 01-1	Sklad súp.č. 5559	33 276,70	100%	33 276,70 €
SO 01-2	Sklad súp.č.5558	61 640,70	100%	61 640,70 €
SO 01-3	Sklad súp.č.5557	55 133,73	100%	55 133,73 €
SO 01-4	Mazutové hospodárstvo - čerpacia stanica súp.č.5556	60 468,91	100%	60 468,91 €
SO 01-5	Mazutové hospodárstvo - sklad č.p. 5583	302 844,29	100%	302 844,29 €
SO 01-6	Spevnené plochy	44 770,77	100%	44 770,77 €
SO 02	Sklad drevnej štiepky	1 355 374,99	71%	956 684,86 €
001	Stavebno technické riešenie	1 267 449,26	75%	950 586,96 €
E01	Elektroinštalácia - Rozšírenie skládky drevnej štiepky	24 638,46	0%	- €
E03	Slaboprúd - Rozšírenie skládky drevnej štiepky	42 960,88	0%	- €
E04	Bleskozvod a uzemnenie - Rozšírenie skládky drevnej štiepky	20 326,39	30%	6 097,92 €
SO 03	Prekládky a prípojky	251 100,22	0%	- €
SO 03-1	NN prípojka - Rozšírenie skládky drevnej štiepky	5 179,84	0%	- €
SO 03-2	ROZŠÍRENIE DAŽDOVEJ KANALIZÁCIE	159 011,03	0%	- €
SO 03-3	PREKLÁDKA A ROZŠÍRENIE HYDRANTOVEJ SIETE	86 909,36	0%	- €
SO 04	Spevnené plochy (vrátane objektu SO 02)	603 543,12	96%	573 365,96 €
ONS	Ostatné náklady stavby	531 846,57	97%	516 621,61 €
ONS 01	Ostatné náklady	189 771,80	92%	174 546,84 €
ONS 02	Odstránenie stavebných konštrukcií a zeminy z mazutového hospodárstva	342 074,77	100%	342 074,77 €

PREFA stavby, s.r.o.

Podhradská cesta 2
038 52 Sučany
IČO: 48 294 837
IČ DPH: SK2120121671